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Vallelunga 4.085 m

1.2

Campionato Italiano Sport Prototipi - Classifica Prove Libere 1

ACI Racing Weekend Vallelunga, 14-15 Ottobre 2023

Classe Rel.TeamConduttore Concorrente Auto Tempo GiriDist.Num. Naz

1     1'35.28619  10Wolf GB08 ThunderLuxury Car RacingAvelon FormulaYOONG Alister U25MYS

2     1'36.571        1.28535  9Wolf GB08 ThunderBHK MotorsportBHK MotorsportROCCADELLI Matteo        1.285U25ITA

3     1'36.935        1.6497  9Wolf GB08 ThunderEmotion MotorsportFerri PietroFERRI Pietro        0.364U25ITA

4     1'37.020        1.73443  9Wolf GB08 ThunderBad WolvesAvelon FormulaHELLBERG Linus        0.085SWE

5     1'37.032        1.74611  9Wolf GB08 ThunderBad WolvesAvelon FormulaMENCZER Jesse        0.012USA

6     1'37.365        2.0798  5Wolf GB08 ThunderUboldi CorseUboldi DavideUBOLDI Davide        0.333ITA

7     1'37.780        2.49448  7Wolf GB08 ThunderBad WolvesAvelon FormulaHELLBERG Emil        0.415SWE

8     1'41.126        5.84099  7Wolf GB08 ThunderEmotion MotorsportMazza GiovanniMAZZA Giovanni        3.346MMITA

9     1'41.980        6.69430  7Wolf GB08 ThunderBad WolvesGiretti ArduinoGIRETTI Arduino        0.854ITA

10     1'47.917       12.63124  6Wolf GB08 ThunderBad WolvesAvelon FormulaMILOKANOVIC Donald        5.937RHRV

22°C

18°C

PistaDRY

69%

Condizioni

Umidità ARIA

Direttore di Gara : Gianfranco Bonifacio Direttore di Prova : Gianluca Marotta

Esposta alle:  ...........................
13/10/2023 10:1609:55

FineInizio  
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Campionato Italiano Sport Prototipi - Classifica Prove Libere 1

ACI Racing Weekend Vallelunga, 14-15 Ottobre 2023

Penalty and Infringment

ConcorrenteNum. TeamNaz Dist. MediaTempoAuto Local Time

Fastest Laps Sequence

YOONG 19 MYS Wolf GB08 ThunderLuxury Car Racing     1'40.814  145,87309:58'51.943A.

YOONG 19 MYS Wolf GB08 ThunderLuxury Car Racing     1'37.885 -2.929  150,23810:00'29.828A.

UBOLDI 8 ITA Wolf GB08 ThunderUboldi Corse     1'37.365 -0.520  151,04010:01'55.272D.

YOONG 19 MYS Wolf GB08 ThunderLuxury Car Racing     1'35.700 -1.665  153,66810:11'52.029A.

YOONG 19 MYS Wolf GB08 ThunderLuxury Car Racing     1'35.672 -0.028  153,71310:13'27.701A.

YOONG 19 MYS Wolf GB08 ThunderLuxury Car Racing     1'35.286 -0.386  154,33510:15'02.987A.

Direttore di Gara : Gianfranco Bonifacio Direttore di Prova : Gianluca Marotta

Esposta alle:  ...........................
13/10/2023 10:1609:55

FineInizio  

 



Campionato Italiano Sport Prototipi - Best Sectors & Speed Prove Libere 1 Vallelunga 4.085 m

ACI Racing Weekend Vallelunga, 14-15 Ottobre 2023
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MIGLIOR GIRO

    1'35.2861 YOONG Alister Wolf GB08 Thunder19
    1'36.5712 ROCCADELLI Matteo Wolf GB08 Thunder35
    1'36.9353 FERRI Pietro Wolf GB08 Thunder7
    1'37.0204 HELLBERG Linus Wolf GB08 Thunder43
    1'37.0325 MENCZER Jesse Wolf GB08 Thunder11
    1'37.3656 UBOLDI Davide Wolf GB08 Thunder8
    1'37.7807 HELLBERG Emil Wolf GB08 Thunder48
    1'41.1268 MAZZA Giovanni Wolf GB08 Thunder99
    1'41.9809 GIRETTI Arduino Wolf GB08 Thunder30
    1'47.91710 MILOKANOVIC Donald Wolf GB08 Thunder24

SPEED

Wolf GB08 Thunder 218,6MILOKANOVIC Donald 1 24
Wolf GB08 Thunder 215,6HELLBERG Emil 2 48
Wolf GB08 Thunder 214,3HELLBERG Linus 3 43
Wolf GB08 Thunder 213,9ROCCADELLI Matteo 4 35
Wolf GB08 Thunder 213,9YOONG Alister 5 19
Wolf GB08 Thunder 213,0UBOLDI Davide 6 8
Wolf GB08 Thunder 212,6GIRETTI Arduino 7 30
Wolf GB08 Thunder 212,2MENCZER Jesse 8 11
Wolf GB08 Thunder 212,2FERRI Pietro 9 7
Wolf GB08 Thunder 209,7MAZZA Giovanni 10 99

SEG. 1

      13.287YOONG Alister1 19

      13.486HELLBERG Linus2 43

      13.527HELLBERG Emil3 48

      13.674MENCZER Jesse4 11

      13.695FERRI Pietro5 7

      13.733UBOLDI Davide6 8

      13.824ROCCADELLI Matteo7 35

      13.841GIRETTI Arduino8 30

      13.841MAZZA Giovanni9 99

      15.706MILOKANOVIC Donald10 24

SEG. 2

      33.125YOONG Alister1 19

      33.153MENCZER Jesse2 11

      33.227UBOLDI Davide3 8

      33.316ROCCADELLI Matteo4 35

      33.540FERRI Pietro5 7

      33.732HELLBERG Linus6 43

      33.966HELLBERG Emil7 48

      35.063MAZZA Giovanni8 99

      35.290GIRETTI Arduino9 30

      37.263MILOKANOVIC Donald10 24

SEG. 3

      28.841UBOLDI Davide1 8

      28.865YOONG Alister2 19

      29.098FERRI Pietro3 7

      29.221ROCCADELLI Matteo4 35

      29.414HELLBERG Linus5 43

      29.592MENCZER Jesse6 11

      29.624HELLBERG Emil7 48

      31.365MAZZA Giovanni8 99

      31.474GIRETTI Arduino9 30

      32.195MILOKANOVIC Donald10 24

SEG. 4

      19.905YOONG Alister1 19

      19.997MENCZER Jesse2 11

      20.157HELLBERG Linus3 43

      20.186ROCCADELLI Matteo4 35

      20.253UBOLDI Davide5 8

      20.483FERRI Pietro6 7

      20.529HELLBERG Emil7 48

      20.758MAZZA Giovanni8 99

      21.350GIRETTI Arduino9 30

      22.753MILOKANOVIC Donald10 24

13/10/2023



Vallelunga 4.085 m
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Campionato Italiano Sport Prototipi - Ideal Time Prove Libere 1

ACI Racing Weekend Vallelunga, 14-15 Ottobre 2023

Conduttore

Miglior Giro Diff.Pos.

Seg. 3

Diff. 3

Seg. 2

Diff. 2

Ideal TimeAuto Seg. 1

Diff. 1

Num. Seg. 4

Diff. 4

 
Wolf GB08 Thunder       13.287       33.125       28.865       19.905191 YOONG A. (MYS)

+       0.1041    1'35.286
    1'35.182

 +0.012+0.092

+1.059
Wolf GB08 Thunder       13.733       33.227       28.841       20.25382 UBOLDI D. (ITA)

+       1.3116    1'37.365
    1'36.054

+0.252   

+0.470
Wolf GB08 Thunder       13.674       33.153       29.592       19.997113 MENCZER J. (USA)

+       0.6165    1'37.032
    1'36.416

  +0.146

 
Wolf GB08 Thunder       13.824       33.316       29.221       20.186354 ROCCADELLI M. (ITA)

+       0.0242    1'36.571
    1'36.547

  +0.024

+0.094
Wolf GB08 Thunder       13.486       33.732       29.414       20.157435 HELLBERG L. (SWE)

+       0.2314    1'37.020
    1'36.789

  +0.137

+0.049
Wolf GB08 Thunder       13.695       33.540       29.098       20.48376 FERRI P. (ITA)

+       0.1193    1'36.935
    1'36.816

  +0.070

+0.061
Wolf GB08 Thunder       13.527       33.966       29.624       20.529487 HELLBERG E. (SWE)

+       0.1347    1'37.780
    1'37.646

  +0.073

 
Wolf GB08 Thunder       13.841       35.063       31.365       20.758998 MAZZA G. (ITA)

+       0.0998    1'41.126
    1'41.027

+0.097  +0.002

 
Wolf GB08 Thunder       13.841       35.290       31.474       21.350309 GIRETTI A. (ITA)

+       0.0259    1'41.980
    1'41.955

  +0.025

 
Wolf GB08 Thunder       15.706       37.263       32.195       22.7532410 MILOKANOVIC D. (HRV)

10    1'47.917
    1'47.917

   

1'35.158      13.287       33.125Ideal Time Assoluto       28.841       19.905

13/10/2023



Vallelunga 4.085 m
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Campionato Italiano Sport Prototipi - Analisi Tempi Prove Libere 1

ACI Racing Weekend Vallelunga, 14-15 Ottobre 2023

7 P. FERRI (1'36.935)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       33.953       23.515       40.714 192,5  9:57'18.304

 2       31.526       22.171     1'45.451      15.229       36.525 207,3  9:59'03.755

 3       30.313       21.232     1'41.155      14.200       35.410 212,2 10:00'44.910

 4       30.237       21.268     1'40.102      13.766       34.831 C 211,4 10:02'25.012

 5       38.458     4'22.664     5'56.214      13.929       41.163 P 178,2 10:08'21.226

 6       31.065       20.984     1'47.618      18.939       36.630 P 206,9 10:10'08.844

 7       29.661       20.793     1'38.644      13.778       34.412 208,5 10:11'47.488

 8       29.467       20.611     1'37.875      13.785       34.012 208,5 10:13'25.363

 9       29.098       20.483     1'36.935      13.765       33.589 210,5 10:15'02.298

 10       29.153       20.452     1'36.840      13.695       33.540 C 210,9 10:16'39.138

8 D. UBOLDI (1'37.365)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1   9:55'15.264

 2       35.961     1'35.365     3'16.474      22.771       42.377 P 169,8  9:58'31.738

 3       30.535       21.745     1'46.169      18.153       35.736 P 208,9 10:00'17.907

 4       29.093       20.253     1'37.365      13.733       34.286 211,4 10:01'55.272

 5       37.395     4'48.462     6'14.493      13.774       34.862 P 213,0 10:08'09.765

 6       29.789       20.930     1'42.441      17.167       34.555 P 208,9 10:09'52.206

11 J. MENCZER (1'37.032)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1   9:55'29.671

 2       34.684       23.119     2'05.162      23.542       43.817 P 168,8  9:57'34.833

 3       31.930       22.108     1'46.885      15.256       37.591 201,5  9:59'21.718

 4       31.028       20.991     1'41.072      14.142       34.911 207,7 10:01'02.790

 5       30.832     5'57.532     7'16.794      13.849       34.581 P 210,9 10:08'19.584

 6       30.671       20.667     1'47.957      19.800       36.819 P 197,4 10:10'07.541

 7       29.870       20.382     1'38.054      13.716       34.086 212,2 10:11'45.595

 8       30.216       20.415     1'38.276      13.777       33.868 209,7 10:13'23.871

 9       29.592       19.997     1'37.032      13.820       33.623 209,7 10:15'00.903

 10       29.940       19.817     1'36.584      13.674       33.153 C 210,5 10:16'37.487

19 A. YOONG (1'35.286)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1   9:55'20.122

 2       32.090       21.982     1'51.007      19.192       37.743 P 203,0  9:57'11.129

 3       30.031       21.013     1'40.814      14.084       35.686 201,5  9:58'51.943

 4       29.589       20.340     1'37.885      13.632       34.324 210,9 10:00'29.828

 5       29.767       20.290     1'37.391      13.559       33.775 212,2 10:02'07.219

 6       32.687     5'02.823     6'27.200      13.573       38.117 P 164,1 10:08'34.419

 7       29.254       20.703     1'41.910      17.553       34.400 P 210,1 10:10'16.329

 8       28.915       19.905     1'35.700      13.562       33.318 211,8 10:11'52.029

 9       29.003       20.092     1'35.672      13.376       33.201 213,9 10:13'27.701

 10       28.865       19.917     1'35.286      13.379       33.125 213,4 10:15'02.987

 11       29.192       20.604     1'36.825      13.287       33.742 C 213,9 10:16'39.812

24 D. MILOKANOVIC (1'47.917)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1   9:55'09.482

 2       39.502     2'53.046     4'51.571      30.358       48.665 P 183,4 10:00'01.053

 3       35.350       23.958     2'10.011      28.061       42.642 CP 207,3 10:02'11.064

 4       38.789     5'10.342     6'47.905      17.179       41.595 P 203,4 10:08'58.969

 5       32.986       23.120     2'01.230      25.239       39.885 P 208,5 10:11'00.199

 6       32.587       23.250     1'49.289      15.977       37.475 217,3 10:12'49.488

 7       32.195       22.753     1'47.917      15.706       37.263 216,9 10:14'37.405

30 A. GIRETTI (1'41.980)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1   9:55'45.837

 2       38.420     2'39.177     4'27.037      24.854       44.586 P 197,1 10:00'12.874

 3       35.641       24.066     2'03.148      22.069       41.372 CP 204,9 10:02'16.022

 4       38.128     4'43.430     6'24.967      18.882       44.527 P 187,5 10:08'40.989

 5       33.110       22.841     1'55.796      20.638       39.207 P 206,5 10:10'36.785

 6       32.425       22.016     1'45.445      14.440       36.564 209,3 10:12'22.230

 7       31.908       21.701     1'43.390      14.151       35.630 210,9 10:14'05.620

 8       31.474       21.350     1'41.980      13.866       35.290 211,8 10:15'47.600

35 M. ROCCADELLI (1'36.571)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1   9:55'16.707

 2       33.267       21.993     1'56.897      22.046       39.591 P 207,3  9:57'13.604

 3       30.610       21.267     1'42.701      14.325       36.499 180,0  9:58'56.305

 4       29.961       20.741     1'39.144      13.954       34.488 210,5 10:00'35.449

 5       29.716       21.095     1'38.625      13.933       33.881 C 213,0 10:02'14.074

 6       38.002     5'37.312     7'12.882      17.311       40.257 P 178,5 10:09'26.956

 7       30.301       20.696     1'43.863      17.930       34.936 P 209,3 10:11'10.819

 8       29.469       21.221     1'38.366      14.007       33.669 212,6 10:12'49.185

 9       29.414       20.202     1'37.298      14.041       33.641 213,0 10:14'26.483

 10       29.221       20.186     1'36.571      13.848       33.316 213,9 10:16'03.054

43 L. HELLBERG (1'37.020)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1   9:55'07.186

 2       37.992       27.887     2'16.343      25.219       45.245 P 195,7  9:57'23.529

 3       32.335       21.999     1'47.900      15.084       38.482 200,4  9:59'11.429

 4       31.400       20.697     1'42.220      13.846       36.277 210,9 10:00'53.649

 5       30.510     6'00.812     7'19.642      13.667       34.653 P 211,8 10:08'13.291

 6       30.768       20.441     1'53.411      25.101       37.101 P 202,2 10:10'06.702

 7       30.883       20.656     1'43.716      13.777       38.400 210,9 10:11'50.418

 8       30.239       20.208     1'39.392      13.647       35.298 211,8 10:13'29.810

 9       29.414       20.157     1'37.020      13.623       33.826 214,3 10:15'06.830

 10       29.708       20.472     1'37.398      13.486       33.732 C 214,3 10:16'44.228

48 E. HELLBERG (1'37.780)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1   9:55'21.460

 2       33.322       23.913     2'00.492      21.294       41.963 P 205,3  9:57'21.952

 3       30.744       22.079     1'42.184      13.866       35.495 213,4  9:59'04.136

 4       29.826       21.036     1'39.525      13.895       34.768 213,4 10:00'43.661

 5    10'06.241      13.566       33.966 P 215,6 10:10'49.902

 6       31.435       21.420     1'49.035      19.446       36.734 P 206,9 10:12'38.937

 7       30.161       20.888     1'39.346      13.641       34.656 213,0 10:14'18.283

 8       29.624       20.529     1'37.780      13.600       34.027 213,9 10:15'56.063

99 G. MAZZA (1'41.126)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       38.939       23.879       43.672 193,2  9:57'26.729

 2       35.254       22.523     1'50.052      14.347       37.928 206,9  9:59'16.781

 3       32.025       21.637     1'44.331      14.045       36.624 208,5 10:01'01.112

 4       49.264     5'55.323     7'35.089      13.841       36.661 P 209,7 10:08'36.201

 5       32.998       21.585     1'52.965      20.271       38.111 P 203,8 10:10'29.166

 6       31.431       20.782     1'41.441      13.890       35.338 209,3 10:12'10.607

 7       31.462       20.758     1'41.126      13.843       35.063 208,9 10:13'51.733

 8       31.365       21.116     1'41.703      13.863       35.359 208,1 10:15'33.436

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato13/10/2023



Campionato Italiano Sport Prototipi - Meteo Prove Libere 1 Vallelunga 4.085 m

ACI Racing Weekend Vallelunga, 14-15 Ottobre 2023
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Session started 09:55 - Session ended 10:16
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